
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

11,211,700

9,371,450

9,875,750

6,119,950

6,962,500

3,884,000

1,588,000

870,000

15,294,400

13,480,750

7,094,750

9,738,850

9,958,950

14,144,250

7,417,750

5,912,500

6,525,500

12,002,750

11,316,000

9,448,300

8,904,700

12,912,200

7,593,800

9,086,750

12,309,250

4,109,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

29,482

4,048

11,361

11,260

7,857

4,000

9,047

12,410

12,837

8,622

578

7,756

5,188

15,780

11,750

8,066

5,244

20,263

14,103

14,400

17,265

5,050

16,071

12,000

15,416

5,000

47,788,610

14,240,220

20,900,356

18,256,091

18,483,350

4,525,000

2,700,000

353,180

38,105,801

21,818,010

3,997,000

22,800,260

16,102,500

41,851,500

23,924,046

10,261,523

17,562,000

24,962,729

39,690,917

22,100,127

24,316,000

26,210,600

22,640,087

18,815,196

24,334,000

6,712,500

特別寄付金 寄付累計額

半田

常滑

東海

東知多

半田南

知多

大府

愛知三州

一宮

津島

尾西

一宮北

稲沢

あま

名古屋清須

尾張中央

一宮中央

瀬戸

犬山

江南

小牧

春日井

尾張旭

名古屋空港

瀬戸北

岩倉

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

10,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

7,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

15,000

4,000

10,000

5,000

300,000

166,000

267,500

115,000

175,000

72,000

90,000

280,000

333,000

305,000

0

205,000

222,500

372,500

165,000

231,000

225,000

399,000

267,500

188,000

162,500

252,500

337,500

200,000

240,000

55,000

1,410,000

0

346,000

144,000

100,000

0

100,000

67,500

1,092,000

221,000

11,000

113,000

11,000

811,000

211,000

11,000

11,000

756,000

480,000

460,000

390,000

0

0

400,000

500,000

0

普通

1,710,000

166,000

613,500

259,000

275,000

72,000

190,000

347,500

1,425,000

526,000

11,000

318,000

233,500

1,183,500

376,000

242,000

236,000

1,155,000

747,500

648,000

552,500

252,500

337,500

600,000

740,000

55,000

58

41

54

23

35

18

21

28

111

61

19

41

45

75

32

30

45

57

53

45

32

50

21

50

48

11

2020年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,100

4,000

4,900

5,000

5,000

4,000

4,200

10,000

3,000

5,000

0

5,000

4,900

4,900

5,100

7,700

5,000

7,000

5,000

4,100

5,000

5,000

16,000

4,000

5,000

5,000

59,000,310

23,611,670

30,776,106

24,376,041

25,445,850

8,409,000

4,288,000

1,223,180

53,400,201

35,298,760

11,091,750

32,539,110

26,061,450

55,995,750

31,341,796

16,174,023

24,087,500

36,965,479

51,006,917

31,548,427

33,220,700

39,122,800

30,233,887

27,901,946

36,643,250

10,822,000

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,531,500

1,984,100

316,000

36,445,900

21,949,950

21,617,500

15,929,500

19,568,350

19,330,750

12,095,000

9,422,250

8,499,250

8,426,000

11,193,500

5,328,000

614,000

18,047,600

16,361,200

12,087,300

14,993,500

8,972,500

7,958,750

7,882,800

7,051,000

4,056,000

3,792,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,692

10,588

10,500

3,480

6,920

11,839

4,963

21,662

8,176

11,090

9,584

10,046

18,224

23,054

6,581

1,500

10,000

9,505

14,259

8,971

15,344

6,942

22,500

21,907

15,657

7,333

12,713,225

625,400

1,621,000

51,084,000

20,973,500

56,608,000

34,795,000

34,631,500

78,608,000

45,956,500

39,111,000

24,448,000

137,817,500

45,643,000

13,828,000

423,000

42,002,000

38,852,000

31,515,456

39,562,188

273,007,834

27,326,800

21,510,000

26,688,000

17,370,000

14,699,000

特別寄付金 寄付累計額

名古屋城北

愛知長久手

愛知ロータリーEクラブ

名古屋

名古屋西

名古屋南

名古屋みなと

名古屋東南

名古屋中

名古屋瑞穂

名古屋大須

名古屋栄

名古屋名南

名古屋名駅

名古屋丸の内

中部名古屋みらい

名古屋北

名古屋東

名古屋守山

名古屋和合

名古屋名東

名古屋名北

名古屋千種

名古屋昭和

名古屋錦

名古屋東山

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

10,000

3,000

4,000

4,500

5,000

5,000

6,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

5,000

5,000

3,000

10,000

5,000

5,000

3,500

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

104,000

180,000

60,000

450,000

429,750

645,000

342,500

522,000

574,000

232,000

228,000

540,000

232,000

432,500

122,500

34,500

1,010,000

455,000

270,000

354,000

230,000

175,000

177,500

270,000

110,000

120,000

200,000

0

150,000

180,000

200,000

610,000

0

1,276,000

587,000

500,000

280,000

545,000

825,000

1,481,000

200,000

0

0

410,000

500,000

435,500

660,000

68,000

610,000

913,000

485,000

100,000

普通

304,000

180,000

210,000

630,000

629,750

1,255,000

342,500

1,798,000

1,161,000

732,000

508,000

1,085,000

1,057,000

1,913,500

322,500

34,500

1,010,000

865,000

770,000

789,500

890,000

243,000

787,500

1,183,000

595,000

220,000

26

17

20

181

91

106

69

83

142

66

53

108

58

83

49

23

101

91

54

88

58

35

35

54

38

30

2020年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

10,500

3,000

2,400

4,700

6,000

4,900

6,200

4,000

3,500

4,300

5,000

4,000

5,200

2,500

1,500

10,000

5,000

5,000

4,000

3,900

5,000

5,000

5,000

2,800

4,000

18,244,725

2,609,500

1,937,000

87,529,900

42,923,450

78,225,500

50,724,500

54,199,850

97,938,750

58,051,500

48,533,250

32,947,250

146,243,500

56,836,500

19,156,000

1,037,000

60,049,600

55,213,200

43,602,756

54,555,688

281,980,334

35,285,550

29,392,800

33,739,000

21,426,000

18,491,000

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,364,000

1,125,000

19,454,450

10,803,900

14,159,150

11,370,000

8,485,100

9,796,550

8,545,450

7,314,100

5,196,750

8,407,500

6,908,000

3,660,600

15,151,300

12,950,900

12,608,150

13,609,250

10,719,500

9,723,500

9,529,500

2,976,250

3,350,000

488,000

15,266,500

10,907,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,105

0

5,000

4,918

8,687

17,121

7,452

10,941

13,369

2,500

9,794

17,016

10,000

2,000

18,343

19,015

17,000

4,932

22,928

4,195

8,606

8,815

3,851

3,162

8,142

19,673

300,000

630,000

49,430,863

18,935,500

37,927,335

40,235,000

15,270,200

21,739,748

13,032,000

5,119,600

25,400,000

26,440,600

14,675,300

9,661,500

56,984,265

47,370,000

47,203,400

15,765,000

50,352,568

30,743,000

17,061,422

4,015,000

15,219,000

500,000

40,642,000

36,211,000

特別寄付金 寄付累計額

名古屋葵

名古屋アイリス

豊橋

蒲郡

豊橋北

豊川

田原

豊橋南

新城

渥美

豊川宝飯

豊橋ゴールデン

田原パシフィック

豊橋東

岡崎

豊田

岡崎南

豊田西

岡崎東

豊田東

岡崎城南

豊田三好

豊田中

名古屋宮の杜

刈谷

安城

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

78,000

0

595,000

300,000

256,000

330,000

168,000

208,000

115,000

92,500

136,000

305,000

210,000

104,000

407,500

477,500

348,000

547,500

277,500

324,000

305,000

97,500

108,000

86,000

477,500

204,000

0

0

0

0

300,000

800,000

145,000

350,000

500,000

0

530,000

750,000

210,000

0

1,115,000

1,310,000

1,148,000

0

1,006,485

20,000

220,000

70,000

100,000

50,000

296,000

760,000

普通

78,000

0

595,000

300,000

556,000

1,130,000

313,000

558,000

615,000

92,500

666,000

1,055,000

420,000

104,000

1,522,500

1,787,500

1,496,000

547,500

1,283,985

344,000

525,000

167,500

208,000

136,000

773,500

964,000

19

37

119

61

64

66

42

51

46

37

68

62

42

52

83

94

88

111

56

82

61

19

54

43

95

49

2020年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,100

0

5,000

4,900

4,000

5,000

4,000

4,000

2,500

2,500

2,000

4,900

5,000

2,000

4,900

5,000

3,900

4,900

4,900

3,900

5,000

5,100

2,000

2,000

5,000

4,100

1,664,000

1,755,000

68,885,313

29,739,400

52,086,485

51,605,000

23,755,300

31,536,298

21,577,450

12,433,700

30,596,750

34,848,100

21,583,300

13,322,100

72,135,565

60,320,900

59,811,550

29,374,250

61,072,068

40,466,500

26,590,922

6,991,250

18,569,000

988,000

55,908,500

47,118,700

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

12,826,650

13,271,250

5,998,200

6,814,200

7,085,750

6,521,000

5,299,000

4,449,750

822,725,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,727

17,101

8,545

7,187

5,044

21,538

13,437

0

11,052

36,930,515

39,634,500

13,951,000

8,328,701

15,688,000

21,650,000

18,550,000

12,718,650

2,473,187,173

特別寄付金 寄付累計額

西尾

碧南

西尾一色

高浜

知立

西尾ＫＩＲＡＲＡ

三河安城

2760その他

合計

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

4,000

4,000

5,000

5,000

5,000

0

395,000

162,500

88,000

130,000

282,500

270,000

320,000

0

22,132,250

200,000

932,000

100,000

100,000

0

850,000

540,000

0

31,263,485

普通

595,000

1,094,500

188,000

230,000

282,500

1,120,000

860,000

0

53,395,735

77

64

22

32

56

52

64

0

4,831

2020年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,100

2,500

4,000

4,000

5,000

5,100

5,000

0

4,581

49,757,165

52,905,750

19,949,200

15,142,901

22,773,750

28,171,000

23,849,000

17,168,400

3,295,912,573

2760地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


